МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     01.10.2024              .                                          №2655/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №36 от 01.10.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 ноября 2024 г. на 1 курс на места заочной формы обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг Омского

государственного технического университета:

Направление 13.04.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

1. АНТАКОВ Роман Александрович   24-004879 60 бал.

Направление 13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника»

1. БУРУХИН Александр Сергеевич   24-010050 77 бал.

Направление 15.04.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

1. ПОЛЯКОВА Татьяна Сергеевна   24-009899 30 бал.

2. ШТУКЕРТ Виктор Валерьевич   24-010035 48 бал.

Направление 18.04.01 «Химическая технология»

1. ГРИЦЕНКО Алексей Геннадьевич   24-009601 60 бал.

2. КОСУХА Юлия Витальевна   24-007240 66 бал.

3. ОГРИН Сергей Викторович   24-008253 30 бал.

4. ЧЕСНАКОВ Роман Сергеевич   24-009882 78 бал.

О зачислении

Направление 20.04.01 «Техносферная безопасность»

1. ЛАВРИНЕНКО Павел Сергеевич   24-009498 66 бал.

Направление 27.04.01 «Стандартизация и метрология»

1. ДОРОШКИНА Мария Юрьевна   24-000135 94 бал.

Направление 38.04.01 «Экономика»

1. ОСИНИН Максим Андреевич   24-006672 82 бал.

Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»

1. МАЛЕЕВА Валентина Николаевна   24-010172 98 бал.

2. МУСИН Валерий Фахразиевич   24-010148 68 бал.

3. РИЗВАНОВ Руслан Фарман оглы  24-008129 70 бал.

4. ТРУСОВА Виктория Юрьевна   24-009115 89 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 27.02.2025